Астраханская область
 Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ СОВЕТА №  3
от 23.10.2019г.
с. МихайловкаОб избрании  заместителя  Председателя Совета  муниципального образования «Михайловский   сельсовет».

На  основании  ст.23 п.5 Устава  муниципального  образования  «Михайловский  сельсовет»,  Совет  муниципального  образования «Михайловский  сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Избрать  на должность заместителя Председателя Совета  муниципального  образования «Михайловский  сельсовет» Шилова Владимира Ивановича.

2.  Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 16.10.2014 г. № 2 «Об избрании заместителя Председателя Совета МО «Михайловский сельсовет» считать утратившим силу.
.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                             С.С. Бигалиев